РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                         КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                                      ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН
                                                   БОРОВЛЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
                              АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 сентября 2015 года                         № 37 –р
с. Боровлянка

                 О проведении  аукциона в электронной форме на право заключения
 муниципального контракта на приобретение в муниципальную собственность  4 жилых
           помещений путем участия в долевом строительстве многоквартирного дома

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44–ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
             1. Провести аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта на приобретение в муниципальную собственность 4 жилых помещений путем участия в долевом строительстве многоквартирного дома.
             2. Утвердить состав аукционной комиссии согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
             3. Утвердить содержание извещения о проведении открытого аукциона в электронной форме согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
             4. Утвердить документацию об открытом аукционе в электронной форме согласно приложению 3 к настоящему распоряжению.
             5. Извещение и документацию об открытом аукционе в электронной форме разместить на официальном сайте закупок в сети «Интернет» по адресу:
www.zakupki.gov.ru.
             6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Боровлянского сельсовета                                                                                П.А. Санкин

Исп. З.И.Шадрина
97592

                                                                                            Приложение 1 к распоряжению  Администрации
                                                                                            Боровлянского сельсовета от  09.09.2015г. № 37-р
                                                                                            «О проведении аукциона в электронной форме
                                                                                             на право заключения муниципального контракта
                                                                                             на приобретение в муниципальную
                                                                                             собственность 4 жилых помещений путём участия
                                                                                             в долевом строительстве многоквартирного дома

                                                                                    Состав
                                                                  аукционной комиссии

Санкин  Павел  Александрович                                   - Глава Боровлянского сельсовета, председатель
                                                                                               комиссии
Корюкова Татьяна Григорьевна                                 - заместитель Главы Боровлянского сельсовета по
                                                                                               финансовым вопросам, главный бухгалтер,
                                                                                               заместитель председателя комиссии
Аюева Людмила Сергеевна                                          - главный специалист  по земельным вопросам
                                                                                                Администрации Боровлянского сельсовета,
                                                                                                секретарь комиссии
Члены комиссии:

Конышева Людмила Владимировна                         - главный специалист информационно-
                                                                                               консультационного центра для субъектов
                                                                                               предпринимательства и сельхозтоваропроизво
                                                                                               дителей отдела экономики Администрации
                                                                                               Притобольного района ( по согласованию)
Половина Маргарита Геннадьевна                           - руководитель отдела по управлению
                                                                                               муниципальным имуществом Администрации
                                                                                               Притобольного района (по согласованию)

                                                                                                Приложение 2 к распоряжению Администрации
                                                                                                Боровлянского сельсовета от